

# Unsere Juli-Angebote!\*

**Jupiter J-Apotheke**  
im Stadtfenster · Tel. 2 69 77

**Einhorn J-Apotheke**  
in Hagen-Eilpe · Tel. 7 61 38



**Johannes J-Apotheke**  
am Boeler Markt · Tel. 688 488

**Germania J-Apotheke**  
am Hauptbahnhof · Tel. 2 65 68

## Voltaren Schmerzgel

120 g



Grundpreis:  
8,32 Euro/100 g

statt 15,96 €  
nur 9,98 €

## Bepanthen WUND- UND HEILSALBE

50 g



Grundpreis:  
13,96 Euro/100 g

statt 9,97 €  
nur 6,98 €

## Fenistel Gel

30 g



Grundpreis:  
19,93 Euro/100 g

statt 8,26 €  
nur 5,98 €

## Loceryl Nagellack GEGEN NAGELPILZ

3 ml



statt 35,97 €  
nur 24,98 €

## nasic Nasenspray

10 ml



Grundpreis:  
49,80 Euro/100 ml

statt 7,15 €  
nur 4,98 €

## Neuralgin

20 Tabletten



statt 6,69 €  
nur 3,98 €

## IBU-ratiopharm 400 mg akut

20 Filmtabletten



statt 6,27 €  
nur 2,98 €

## ASS-ratiopharm 100 mg TAH

100 Tabletten



statt 4,39 €  
nur 2,98 €

## Loperamid-ratiopharm akut

10 Filmtabletten



statt 4,64 €  
nur 2,98 €

## Hylo-Vision HD Augentropfen

15 ml



Grundpreis:  
3,32 Euro/10 ml

statt 7,50 €  
nur 4,98 €

## Canesten EXTRA Creme

20 g



Grundpreis:  
39,90 Euro/100 g

statt 10,98 €  
nur 7,98 €

## Olivenöl Feuchtigkeitspflege

50 ml



Grundpreis:  
19,96 Euro/100 ml

Sparpreis!  
nur 9,98 €

Alle Artikel solange der Vorrat reicht. Keine weiteren Vergünstigungen wie z. B. Bonuskarte, Rabatte oder Parkgebührenersatzung! In haushälterischen Mengen. Angebote gelten nicht bei Zustellung durch unseren Botendienst. \*Angebote gelten nicht in der Germania J-Apotheke.

# GUTSCHEIN

# 15%



# RABATT

auf Ihre Haus- oder Reiseapotheke  
(beim Kauf von mindestens 5 Artikeln Ihrer Wahl)



(Gilt nicht auf Angebote. Keine weiteren Vergünstigungen wie z. B. Bonuskarte, Rabatte oder Parkgebührenersatzung! Nicht auf verschreibungspflichtige Medikamente. Gültig vom 01.07. bis 31.07.2021.)